年間パスポートの更新につきまして

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、おりづるタワーへのご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

年間パスポートの更新につきまして、有効期限から 3 ヶ月以内であれば、ゴールドカード

にグレードアップとなります。ですが、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み

て、事態が収束するまではゴールドカードへの更新可能期間を無期延期とさせていただき

ます。

収束後の対応につきましては、決定次第おりづるタワーの HP にてお知らせいたします。

敬具

■ ゴールドカード特典につきまして

“同伴者の方への団体料金を適用” に加え、

“物産・握手カフェの利用が 5％OFF” となります。

■ 更新の際の注意事項

 年間パスポートを作成する際には、氏名と生年月日が記載されている公的機関発行の

本人確認書類（免許証、保険証など)をご提示いただきます。